
年末年始休業のお知らせ 
 
弊社の年末年始の休業期間は下記の通りとさせていただきます。  

2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日） 
 ※ 2026 年 1 月 5 日（月）より営業開始  
 

お問い合わせについて  
休業期間中もホームページからのお問い合わせにつきましては、24 時間受付いたします 
が、当社からのご返信は 2026 年 1 月 5 日（月）以降となりますので、あらかじめご了承
いただきますようお願い申し上げます。  
 
本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬご愛顧を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 
 

株式会社 ZEN 少額短期保険 


